supra descritas operações.

G) Salvo o devido respeito que é muito, não vemos como é que, perante os

factos provados e não provados pelo Tribunal Recorrido, a final poderia o

Tribunal Recorrido, ter condenado o aqui Recorrente a: “…restituir ao A. a

quantia global de € 5.053,73 (cinco mil e cinquenta e três euros e setenta e

três cêntimos), acrescida de juros de mora, contados desde o dia seguinte ao

da comunicação do furto dos cartões até integral pagamento, calculados à

taxa legal, fixada nos termos do Código Civil, acrescida de 10 pontos

percentuais…”